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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
2013-03-12 - 10:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 Binecka Aleksandra 02 SKS Start Łódź NT
2 Wójciak Julia 02 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Czapnik Wiktoria 02 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 6

1 Królikowska Aleksandra 02 SKS Start Łódź 4:30.00
2 Bielecka Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 3:45.67
3 Trębicka Julia 02 UKS SP 149 Łódź 4:05.67
4 Solarz Malwina 02 SKS Start Łódź 4:30.00

Seria 3 z 6

1 Hendel Natalia 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:30.00
2 Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 3:22.45
3 Kwintkiewicz Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 3:26.89
4 Pietrowska Martyna 02 MKS Trójka Łódź 3:36.78

Seria 4 z 6

1 Banasiak Anna 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:10.00
2 Woźniak Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:06.10
3 Piękoś Natalia 02 MKS Jedynka Łódź 3:07.00
4 Szulc Aleksandra 02 MKS Jedynka Łódź 3:20.00

Seria 5 z 6

1 Raczyńska Nikola 02 MKS Trójka Łódź 3:02.45
2 NOWAKOWSKA LIDIA 02 UKS 190 Łódź 2:59.00
3 SIBELSKA BARBARA 02 UKS SP 149 Łódź 3:01.45
4 NOWAKOWSKA MAŁGORZATA 02 UKS 190 Łódź 3:05.00

Seria 6 z 6

1 Patora Maria 02 UKS 5 Kons. Łódzki 2:50.00
2 MAKROCKA NATALIA 02 Tp Ol Al Łódzki 2:42.90
3 Dąbrowska Tatiana 02 UKS 5 Kons. Łódzki 2:46.00
4 PAWŁOWSKA BARBARA 02 UKS 190 Łódź 2:54.00

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
2013-03-12 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 9

1 BIGOSZEWSKI Fransiszek 02 UKS SP 149 Łódź 4:20.89
2 Zieliński Alan 02 MKS Trójka Łódź 3:45.67
3 Kosiada Konrad 02 MKS Jedynka Łódź 4:00.00
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 200m dowolny

Seria 3 z 9

1 SZACHTA BARTŁOMIEJ 02 Tp Ol Al Łódzki 3:38.91
2 WÓJCIK JAKUB 02 UKS SP 149 Łódź 3:36.78
3 PISZCZAŁKOWSKI MATEUSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 3:38.90
4 TRACZYK PATRYK 02 UKS SP 149 Łódź 3:44.23

Seria 4 z 9

1 Syska Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 3:30.00
2 Tomczak Jakub 02 UKS SP 19 Łódź 3:26.00
3 Jugowicz Maciej 02 MKS Trójka Łódź 3:30.00
4 Mujżel Mateusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:36.50

Seria 5 z 9

1 PIETRAKOWSKI MATEUSZ 02 UKS SP 149 Łódź 3:16.78
2 GÓRNIAK JĘDRZEJ 02 UKS 190 Łódź 3:15.00
3 Jankowski Wojciech 02 MKS Jedynka Łódź 3:15.00
4 KRAWCZYK ADAM 02 UKS 190 Łódź 3:18.00

Seria 6 z 9

1 Cybulski Cyprian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:10.00
2 Lik Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 3:06.12
3 Kowalski Jakub 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.00
4 MORAWSKI JULIAN 02 UKS SP 149 Łódź 3:11.46

Seria 7 z 9

1 marosik wiktor 02 SKS Start Łódź 3:05.00
2 Grabarczyk Bartłomiej 02 MKS Jedynka Łódź 3:00.00
3 BEZAT KORDIAN 02 Tp Ol Al Łódzki 3:02.00
4 garstecki jakub 02 SKS Start Łódź 3:05.00

Seria 8 z 9

1 Włodarczyk Mikołaj 02 SKS 137 Delfin Łódź 2:54.00
2 Bliźniewski Franciszek 02 MKS Jedynka Łódź 2:53.00
3 JOŃCZYK MACIEJ 02 UKS 190 Łódź 2:53.00
4 KLEŚTA OLIVIER 02 UKS 190 Łódź 2:57.00

Seria 9 z 9

1 Mikoś Dawid 02 SKS Start Łódź 2:52.00
2 WODYŃSKI BARTOSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 2:40.00
3 CIEPLUCHA MICHAŁ 02 UKS 190 Łódź 2:44.00
4 Hemperek Jakub 02 UKS SP 19 Łódź 2:53.00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2013-03-12 - 11:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 Czapnik Wiktoria 02 UKS NAWA Skierniewice NT
2 Trębicka Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:57.42
3 Binecka Aleksandra 02 SKS Start Łódź 2:12.00
4 Rupniewska Emilia 02 UKS 5 Kons. Łódzki NT
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 6

1 Ufnalska Julia 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:50.00
2 DĄBKOWSKA JULIA 02 Tp Ol Al Łódzki 1:45.02
3 Bielecka Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:50.00
4 Pietrowska Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:50.44

Seria 3 z 6

1 Kwintkiewicz Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:44.44
2 Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:38.51
3 BEDNAREK ALEKSANDRA 02 Tp Ol Al Łódzki 1:43.37
4 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 1:45.00

Seria 4 z 6

1 olewińska adrianna 02 SKS Start Łódź 1:33.00
2 NOWAKOWSKA LIDIA 02 UKS 190 Łódź 1:31.00
3 Raczyńska Nikola 02 MKS Trójka Łódź 1:32.22
4 Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.66

Seria 5 z 6

1 Krakowiak Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.30
2 Józwik Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.26
3 GOLIŃSKA ZOFIA 02 UKS 190 Łódź 1:27.60
4 Piękoś Natalia 02 MKS Jedynka Łódź 1:30.00

Seria 6 z 6

1 Hilt Karolina 02 MKS Jedynka Łódź 1:25.00
2 ZASADA KLAUDIA 02 UKS 190 Łódź 1:20.00
3 MAKROCKA NATALIA 02 Tp Ol Al Łódzki 1:20.90
4 MIKSA PAULINA 02 UKS 190 Łódź 1:27.00

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2013-03-12 - 11:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice NT
2 Adamczyk Staś 02 MKS Jedynka Łódź 2:00.00
3 Kosiada Konrad 02 MKS Jedynka Łódź 2:00.00

Seria 2 z 7

1 BIGOSZEWSKI Fransiszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:57.84
2 SZACHTA BARTŁOMIEJ 02 Tp Ol Al Łódzki 1:48.90
3 TRACZYK PATRYK 02 UKS SP 149 Łódź 1:50.34
4 WÓJCIK JAKUB 02 UKS SP 149 Łódź 1:59.59

Seria 3 z 7

1 IZDEBSKI MAKSYMILIAN 02 Tp Ol Al Łódzki 1:48.87
2 garstecki jakub 02 SKS Start Łódź 1:44.00
3 OWCZAREK KRYSTIAN 02 UKS SP 149 Łódź 1:47.86
4 KOSTYK JĘDREK 02 Tp Ol Al Łódzki 1:48.90
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 7

1 Zieliński Alan 02 MKS Trójka Łódź 1:43.74
2 Tomczak Jakub 02 UKS SP 19 Łódź 1:41.00
3 KRAWCZYK ADAM 02 UKS 190 Łódź 1:43.00
4 marosik wiktor 02 SKS Start Łódź 1:44.00

Seria 5 z 7

1 Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.30
2 Jankowski Wojciech 02 MKS Jedynka Łódź 1:30.00
3 MATERA TYMOTEUSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 1:30.00
4 Jugowicz Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:40.00

Seria 6 z 7

1 Włodarczyk Mikołaj 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.66
2 SADOWSKI KAJETAN 02 UKS 190 Łódź 1:26.00
3 Kopka Max 02 SKS Start Łódź 1:27.00
4 WRZESIŃSKI PATRYK 02 Tp Ol Al Łódzki 1:28.18

Seria 7 z 7

1 Wencel Adrian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:22.00
2 SZULC JAN 02 Tp Ol Al Łódzki 1:18.00
3 RAJCA WIKTOR 02 UKS 190 Łódź 1:19.00
4 KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:24.69

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 lat
2013-03-12 - 12:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 Sakowska Amelia 02 SKS Start Łódź 4:40.00
3 Wójciak Julia 02 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 6

1 Rupniewska Emilia 02 UKS 5 Kons. Łódzki 4:15.00
2 brytkowska Anna 02 SKS Start Łódź 4:10.00
3 DĄBKOWSKA JULIA 02 Tp Ol Al Łódzki 4:10.98
4 Iskra Agata 02 UKS 5 Kons. Łódzki 4:15.00

Seria 3 z 6

1 Fortuńska Zuzanna 02 MKS Jedynka Łódź 4:00.00
2 Hendel Natalia 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:52.00
3 BEDNAREK ALEKSANDRA 02 Tp Ol Al Łódzki 3:53.90
4 Kasińska Ewa 02 SKS Start Łódź 4:05.00

Seria 4 z 6

1 Banasiak Anna 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:45.00
2 Polit Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.20
3 TUREK JOANNA 02 UKS 190 Łódź 3:40.00
4 Gardener Julia 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:50.20
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m klasyczny

Seria 5 z 6

1 Patora Maria 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:35.00
2 olewińska adrianna 02 SKS Start Łódź 3:29.00
3 JASTRZĘBSKA OLIWIA 02 UKS 190 Łódź 3:33.00
4 MIKSA PAULINA 02 UKS 190 Łódź 3:38.00

Seria 6 z 6

1 Pydyszewska Ewa 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:28.00
2 RAJCA OLIVIA 02 UKS 190 Łódź 3:18.00
3 Kowalewska Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:25.00
4 ŚLIWIŃSKA BEATA 02 UKS 190 Łódź 3:28.00

Konkurencja 6 Chłopców, 200m klasyczny 11 lat
2013-03-12 - 12:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice NT
2 PISZCZAŁKOWSKI MATEUSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 4:15.06
3 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice NT
4 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 5

1 OWCZAREK KRYSTIAN 02 UKS SP 149 Łódź 4:09.57
2 ZGIERSKI WOJCIECH 02 UKS 190 Łódź 3:55.00
3 Adamczyk Staś 02 MKS Jedynka Łódź 4:00.00
4 IZDEBSKI MAKSYMILIAN 02 Tp Ol Al Łódzki 4:10.13

Seria 3 z 5

1 Cybulski Cyprian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:50.00
2 Lik Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 3:46.54
3 Kowalski Jakub 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:47.50
4 Mujżel Mateusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:50.90

Seria 4 z 5

1 Klimczak Dawid 02 SKS Start Łódź 3:40.00
2 JOŃCZYK MACIEJ 02 UKS 190 Łódź 3:36.00
3 Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.00
4 Marchel Paweł 02 UKS NAWA Skierniewice 3:45.00

Seria 5 z 5

1 Woźniak Adam 02 MKS Jedynka Łódź 3:30.00
2 Grabarczyk Bartłomiej 02 MKS Jedynka Łódź 3:25.00
3 JANKOWSKI ANTEK 02 UKS 190 Łódź 3:25.00
4 BERKAN PIOTR 02 Tp Ol Al Łódzki 3:30.00
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 lat
2013-03-12 - 12:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 Iskra Agata 02 UKS 5 Kons. Łódzki NT
2 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Ufnalska Julia 02 UKS 5 Kons. Łódzki NT

Seria 2 z 3

1 BORKOWSKA KINGA 02 Tp Ol Al Łódzki 1:46.08
2 NOWAKOWSKA MAŁGORZATA 02 UKS 190 Łódź 1:42.00
3 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 1:45.00
4 Szulc Aleksandra 02 MKS Jedynka Łódź 1:55.00

Seria 3 z 3

1 PAWŁOWSKA BARBARA 02 UKS 190 Łódź 1:30.00
2 RAJCA OLIVIA 02 UKS 190 Łódź 1:27.00
3 Józwik Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.94
4 SZLĘK KATARZYNA 02 Tp Ol Al Łódzki 1:40.90

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 11 lat
2013-03-12 - 13:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Syska Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 1:45.00
3 ZGIERSKI WOJCIECH 02 UKS 190 Łódź 1:55.00

Seria 2 z 4

1 MORAWSKI JULIAN 02 UKS SP 149 Łódź 1:44.37
2 PIETRAKOWSKI MATEUSZ 02 UKS SP 149 Łódź 1:40.04
3 KOSTYK JĘDREK 02 Tp Ol Al Łódzki 1:40.99
4 GÓRNIAK JĘDRZEJ 02 UKS 190 Łódź 1:45.00

Seria 3 z 4

1 Marchel Paweł 02 UKS NAWA Skierniewice 1:40.00
2 SADOWSKI KAJETAN 02 UKS 190 Łódź 1:34.00
3 KRZYWANIA OSKAR 02 UKS SP 149 Łódź 1:37.56
4 Hemperek Jakub 02 UKS SP 19 Łódź 1:40.00

Seria 4 z 4

1 Bliźniewski Franciszek 02 MKS Jedynka Łódź 1:33.00
2 SZULC JAN 02 Tp Ol Al Łódzki 1:18.50
3 CIEPLUCHA MICHAŁ 02 UKS 190 Łódź 1:27.00
4 KUSIŃSKI Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:33.58
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Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2013-03-12 - 13:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice NT
2 SIBELSKA BARBARA 02 UKS SP 149 Łódź 3:32.56
3 Gardener Julia 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:35.00

Seria 2 z 5

1 Polit Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:25.70
2 Woźniak Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.60
3 GOLIŃSKA ZOFIA 02 UKS 190 Łódź 3:23.00
4 ŚLIWIŃSKA BEATA 02 UKS 190 Łódź 3:30.00

Seria 3 z 5

1 Hilt Karolina 02 MKS Jedynka Łódź 3:20.00
2 JASTRZĘBSKA OLIWIA 02 UKS 190 Łódź 3:18.00
3 BORKOWSKA KINGA 02 Tp Ol Al Łódzki 3:19.09
4 Fortuńska Zuzanna 02 MKS Jedynka Łódź 3:20.00

Seria 4 z 5

1 TUREK JOANNA 02 UKS 190 Łódź 3:15.00
2 Krakowiak Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:10.00
3 ZASADA KLAUDIA 02 UKS 190 Łódź 3:10.00
4 Pydyszewska Ewa 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:16.00

Seria 5 z 5

1 Kowalewska Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:08.00
2 SZLĘK KATARZYNA 02 Tp Ol Al Łódzki 3:00.15
3 Dąbrowska Tatiana 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:07.00
4 Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:08.10

Konkurencja 10 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2013-03-12 - 13:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice NT
3 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 4

1 KRZYWANIA OSKAR 02 UKS SP 149 Łódź 3:18.67
2 Wencel Adrian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:14.00
3 KLEŚTA OLIVIER 02 UKS 190 Łódź 3:15.00
4 Woźniak Adam 02 MKS Jedynka Łódź 3:20.00

Seria 3 z 4

1 BERKAN PIOTR 02 Tp Ol Al Łódzki 3:05.90
2 Kopka Max 02 SKS Start Łódź 3:05.00
3 MATERA TYMOTEUSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 3:05.15
4 BEZAT KORDIAN 02 Tp Ol Al Łódzki 3:08.19



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-03-12 18:15 - Strona 8

Liga Dzieci I runda
Łódź, 12-3-2013

Konkurencja 10, Chłopców, 200m zmienny

Seria 4 z 4

1 WRZESIŃSKI PATRYK 02 Tp Ol Al Łódzki 3:04.90
2 WODYŃSKI BARTOSZ 02 Tp Ol Al Łódzki 2:45.00
3 RAJCA WIKTOR 02 UKS 190 Łódź 2:58.00
4 Mikoś Dawid 02 SKS Start Łódź 3:05.00

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
2013-03-12 - 13:45 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 SKS Start Łódź 1 SKS Start Łódź 3:00.00
3 UKS NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 3

1 UKS SP 149 ŁÓDŹ UKS SP 149 Łódź 2:52.41
2 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź 2:33.00
3 Tp Ol Al Łódzki 1 Tp Ol Al Łódzki 2:42.09
4 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź 2:53.00

Seria 3 z 3

1 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź 2:25.00
2 UKS 5 Kons. Łódzki 1 UKS 5 Kons. Łódzki 2:25.00
3 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź 2:25.00
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:26.00

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
2013-03-12 - 13:55 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 UKS SP 149 ŁÓDŹ UKS SP 149 Łódź 2:55.48
3 UKS NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice NT

Seria 2 z 3

1 Tp Ol Al Łódzki 2 Tp Ol Al Łódzki 2:40.00
2 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź 2:29.00
3 UKS SP 149 ŁÓDŹ UKS SP 149 Łódź 2:37.32
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:40.00

Seria 3 z 3

1 SKS Start Łódź 1 SKS Start Łódź 2:25.00
2 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź 2:20.00
3 Tp Ol Al Łódzki 1 Tp Ol Al Łódzki 2:21.00
4 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź 2:28.00


